Dalam penelitian tersebut membahas telah terjadi 3 laporan di Polres 

Solok Kota pada tahun 2015 hingga tahun 2021 terkait dengan kasus pemalsuan 

uang. Dari kasus tersebut terdapat peningkatan jumlah uang palsu yang 

diedarkan, dari jumlah uang yang diedarkan berjumlah Rp. 750.000.00.- ( tujuh 

ratus lima puluh ribu rupiah) meningkat menjadi Rp. 10.000.000,- (sepuluh juta 

rupiah). Hal tersebut terjadi dikarenakan sulit mengidentifikasi uang palsu serta 

menghentikan penyebaran uang palsu tersebut yang telah beredar di lingkungan 

masyarakat. Kemudian, pada tahun 2020 Satreskrim Polres Solok Kota